2022年1月4日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  杉 田 浩 二

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 経営企画部長 渡 邊 友 樹

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

当行子会社の商号変更に関するお知らせ

当行の子会社である宮銀コンピューターサービス株式会社は、下記のとおり商号を変更いたしますの

で、お知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

(1)商  号     宮銀コンピューターサービス株式会社

 (2)所 在 地     宮崎市高千穂通一丁目5番14号

 (3)代 表 者     代表取締役社長 若杉 昭二

 (4)事業内容     コンピューターによる事務処理の受託、ソフトウェアの開発、コンサルティ

ング等

 (5)資 本 金     10百万円

2. 商号変更の理由

 DX(デジタルトランスフォーメーション)の進展など、お客さまのデジタル化による生産性向上

ニーズが高まる中、今後さらなる先進的なデジタル技術を通じたサービスの一層の充実と新たな

価値提供を図り、地域の持続可能な発展に貢献することを目的としています。

3. 新商号

   宮銀デジタルソリューションズ株式会社

  （英文名称：Miyagin Digital Solutions  Co.,Ltd.）

 4. 商号変更予定日

   2022年4月1日

 5. その他

  宮銀コンピューターサービス株式会社の商号変更にかかる定款変更は、2022年4月1日開催予

定の宮銀コンピューターサービス株式会社臨時株主総会にて決議される予定です。

                                                       以   上